Matéria publicada no Diário Oficial do Município de RIO BRILHANTE de Mato Grosso do Sul, no dia
19/04/2023.
Número da edição: 2687

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL Nº 03/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE , no uso de suas atribuições legais e, com
fundamento na Lei Federal nº 8.745/1993 e na Lei Complementar Municipal nº 1.676/2011,
torna  público  o  resultado  do recurso  das  inscrições  homologadas  no Processo  Seletivo
Simplificado  para  seleção  e  contratação  de  profissionais,  por  tempo determinado,  para
desempenho de funções junto às Secretarias Municipais do Município de Rio Brilhante.

1. DO RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME CPF
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

JULGAMENTO DO
RECURSO

ALINE LUZIA
RODRIGUES

XXX.298.3
74-XX

13/12/1989
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
FAVORÁVEL

AMARILDO
VILHALVA
MENDONÇA

XXX.094.6
81-XX

03/06/1985 MOTORISTA DESFAVORÁVEL

BEATRIZ DE
MELO BRAZ

XXX.040.5
41-XX

30/10/2002
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
FAVORÁVEL

KARINA RIBEIRO
S. FORTUNATO

XXX.943.9
78-XX

28/09/1976
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
FAVORÁVEL

LENITA PEREIRA
BATISTA

XXX.467.2
01-XX

30/10/1985
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
FAVORÁVEL

LUANA TOMAZ
XXX.866.8

11-XX
31/08/1992

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

FAVORÁVEL

LUCAS GABRIEL
DOS SANTOS
PEREIRA

XXX.481.4
11-XX

28/05/1999
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
FAVORÁVEL

PAULA KARINE
DA SILVA AGUIAR

XXX.028.0
01-XX

31/10/1995 ODONTÓLOGO FAVORÁVEL

TANIA DE SOUZA
SILVA

XXX.376.3
21-XX

22/04/1977
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
FAVORÁVEL

THAUANE COSTA
RONDON

XXX.486.2
01-XX

22/11/1997
AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE DISTRITO DE

P.T.
FAVORÁVEL

Rio Brilhante/MS,  18 de abril de 2023.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipa

Matéria enviada por Rafael Alves Costa